
299/2017/OSK

Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1. SCG CZECH DESIGN CENTER, s.r.o.
1. máje 2594, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 25739336
Zastoupená jednatelem společnosti Ivanem Nedjalkovem
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24446 
jako dárce

a

2. Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČO: 00304271 
DIČ: CZ00304271
Zastoupené starostou města Ing. Radimem Holišem 
jako obdarovaný

II.
Předmět daru

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem 5 kusů nových notebooků zn. NB Dell Inspiron 5567 15“ HD i3- 
6006U/4G/1TB/M440-2G/MCR/HDMI/USB/RJ45/DVD/W10, dále jen „předmět daru".

2. Hodnota předmětu daru činí 82 964 Kč včetně DPH a byla určena na základě dárcem předložené 
faktury předmětu daru.

ČI. III.

Předmět smlouvy

1. Dárce obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru uvedenému v čl. II. této 
smlouvy, včetně všech jeho součástí a příslušenství. Dárce poskytuje obdarovanému předmět daru 
v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších 
předpisů, za účelem ocenění technicky nadaných žáků v souvislosti s vyhodnocením „Technického 
talentu Rožnova 2017", které se uskuteční dne 6. října 2017.

2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu známo, jak předmět daru užívat a k jakému účelu předmět daru 
slouží, že se seznámil s faktickým stavem předmětu daru a v tomto stavu jej přijímá do svého 
vlastnictví.

3. Dárce se touto smlouvou zavazuje, že obdarovanému předmět daru předá nejpozději dne 6. 10 
2017 a obdarovaný se zavazuje, že předmět daru převezme. Místem předáni předmětu daru bude 
sídlo obdarovaného. O předání a převzetí předmětu daru bude smluvními stranami sepsán a 
podepsán zápis.

Čl. IV.
Ostatní ujednání

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu



299/2017/OSK

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, v informačních, organizačních či 
evidenčních systémech dárce, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů.

ČI. V.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně -  dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv.

3. Smluvní strany se zavazují neprodleně vzájemně informovat o změně všech skutečností, které 
mohou mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.

4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem; pokud se některé 
z ujednání obsažených v této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, jde o projev vůle 
smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit ustanovení ujednáními obsaženými 
v této smlouvě.

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv 
důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních 
ustanovení smlouvy.

6. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze smluvních 
stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

7. Tato darovací smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží 
jedno vyhotovení a obdarovaný dvě vyhotovení.

8. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s touto 
smlouvou připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy je kopie faktury předmětu daru.

11.Uzavření této smlouvy a tuto smlouvu schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č. 
.....dne 6. 10. 2017.



D A Ň O V Ý  D O K L A D F A K TU R A
Dodavatel: HCV group a.s.

Chodská 1203
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ : 25395009 DIČ: CZ25395009 
Společnost Je vedena u KS v Ostravě, ze dne 31.3.1998, oddíl B, vložka 1849

Číslo dokladu / 
Variabilní symbol:

Objednávka :

141170122

26009975
Telefon : 571677099 Fax : 571677085 E-mail :fakturace(3>hcv.cz

Pen. ústav: MONETA Money Bank, a.s. Bank, spojeni: 157371766 / 0600 KS:

Přllemce:

IČ : DIČ:
Místo určení,

IČ ; DIČ:

Odběratel: SCG CZECH DESIGN CENTER, s.r.o.

1. máje 2594
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ : 25739336 DIČ : CZ25739336
Datum splatnosti
Datum vystavení daňového dokladu 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění

4.11.2017
5.10.2017
5.10.2017

Forma úhrady
Popis dodávky 
Způsob dopravy 
Zakázka

Platebním příkazem 30 dnů

125602
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH

č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

Dodací list 664170137
1 113 220630 NB Dell InspirOn 6567 15" HD l3-6006U/4Gř1TB/M440-2G/MCR/HDMIfUSB/RJ45/DVDfl/V10

Záruční a pozáruční servis zajišťuje společnost DELL Computer, spol. s.r.o.
Hotline telefon: 225 772 727 (pro consumer produkly a basic záruku) od 0 do 17 hodin 
www.dell.com/downloads/emeařservices/cz/cs/sd ps„enduser.pdf 

5,00 ks 13 713,00_________68 565,00 68 565,00 21 82 963,65

5,00 68 565,00 68 565,00 82 963,65

Zaokrouhlení 0,35

Fakturace celkem Kč 82 964,00
Rekapitulace DPH
Sazba % Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 68 565,00 14 398,65 82 963,65
68 565,00 14 398,65 82 963,65

Smluvní navýšení ceny o náklady, vyplývající ze zák.č. 185/2001 Sb. v platném zněni na likvidaci elektroodpadu, bylo 
stanoveno die tarifů systému REMA na krytí nákladů likvidace historických el. zařízení.
Smluvní navýšení vstupní ceny odpovídající nákladům na autorské odměny dle zák.č.121/2000 sb. je zahrnuto v ceně 
zboží, které tomuto navýšeni podléhá.
Zboží je do úplného zaplacení majetkem firmy HCV group a.s., faktura slouží zároveň jako dodací list.

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil: Richard Belica 
Faktura: 141170122 Strana: 1 / 1

http://www.dell.com/downloads/emea%c5%99services/cz/cs/sd


Z Á R Ú Č Ň Í L I S T

Dodavatel: HCV arouD a.s.

Chodská 1203
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ : 25395009 D IČ : CZ25395009  
Společnost je vedena u KS-v Ostravě, ze dne 31.3.1998, oddíl B, vložka 1849

Řada dokladu : 664 
Číslo DL : 170137
Sklad : 410.00410  
Objednávka 26009975  
Zakázka 125602 
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Telefon :571677099 Fax: 571677085 E-mail: fakturaceOhcv.cz

Místo určení: Odběratel: SCG CZECH DESIGN CENTER, s.r.o.

1. máje 2594
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ : 25739336 DIČ : CZ25739336
Datum pořízeni : 5.10.2017  
Datum vyskladnění:

Číslo zboží Název zboží Výrobní číslo Záruka měsíce

Položky dokladu
1 113 220630 NB Dell Insplron 5567 15" HD Í3-6006U/4G/1TB/M440-2G/MCR/HDMI/USB/RJ45/DVD/W10

Záruční a pozáruční servis zajišťuje společnost DELL Computer, spol. s.r.o.
Hotline telefon: 225 772 727 (pro consunier produkty a baslo záruku) od 8 do 17 hodin 
www .dell.com/downloads/eme a/servlces/cz/cs/sd_ps_e nduser.pdf

6T1NTF2 24
9K4NTF2 24
CR1NTF2 24
GFVMTF2 24
HLYMTF2 24

Vystavil: Richard Belica
Dodací list: 664170137Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 1


